PREFEITURA MlJNl(~IPAL DE l\10Gl GUAÇU-SI'
G,\Bll\E·rr, IJO l'RE~·E1·ro

LEI COMPLEMENTAR N' 171, DE 06 DE JULHO DE 1999.

DÁ NOVA REDAÇÃO AO ARTIGO 1° DO CAPÍTULO 5 DA
LEI N' 1302, DE 30 DE SETEMBRO DE 1976, QUE AL TE
ROU A LEI DE ZONEAMENTO DO PLANO DIRETOR DE
DESENVOLVIMENTO INTEGRADO - PDDI (LEI N' 766, DE
041011711.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU:

FAÇO SABER que a Càmara Munic'1pal aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte LEI COMPLEMENTAR:

Art.1º O "caput'' do artigo 1° do Capitulo 5, da Lei nº 1302. de
30/09/1976, que alterou a Lei de Zoneamento do PDDI {Lei nº 766, de 04/01/71). passa a
vigorar com a seguinte redação:

''Artigo 1° - A Zona de Alta Densidade e Aliv'1dades Centrais são
fixas lineares, no sentido Norte, Sul, Leste e Oeste. que se situam desde a divisa com o
Município de Mogí Mirim até a divisa com o Município de Estiva Gerbi."

Art. 2° O uso do solo do Município de Mog·1 Guaçu. passa a
ser regido pela planta de zoneamento anexa, conforme codificações coloridas. em destaque.

Art. 3" Esta Lei Complementar entra em vigor na data de s·Ja
publicação, revogadas as d'1sposições em contrário.

Mogi Guaçu, 06 de Julho de 1999 'Ano 122º da Fundação do
Município, em 09 de Abril de 1877'·.

'
c-~- 1~~y, -,--_--
,_~-~'

ENG" W
PRE • TO MUNICIPAL

/ ' /--- -,'. ----- _...,_.-,.-// ;
' _,e"( -- ,,_~·(,_.._,,_,__

ARQT• MARIA LUCINbA C. LEALDINI
SEC. UN.PLAN. E DES-:URBANO

,l !
' D~. SI NEY ~AR~IA/ .

SEC. MUN. N GÔClbS JURÍDIC

10-.,
- \_:-' - '\r-o.,-~-~,

, · . PROF. UBIRAJARt RAMOS
·· -C:~EFE D~ ÇABINET~ DO PREFEITO

Encaminhada à publicação na data supra_

Anotacao
Lei complementar Numero 171 de 1999